
UCHWAŁA NR LXXXIII/466/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
Wincentów, gm. Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Widawa nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 303/2 o pow. 0,0318 ha, położonej w miejscowości Las 
Zawadzki, obręb Wincentów, gm. Widawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 7EC48CA9-A013-43BB-BF00-2302CE7AC07A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



